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Opaski zaciskowe nylonowe czarne

Py 350x4.8mm UV 100szt. G17130 GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

8,69 zt

7,07 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G17130

G17130
5901477178993

Narzedzia GEKO

Nylonowe opaski zaciskowe o dtugosci 350mm Przeznaczone do mocowania w wigzki przewoddw elektrycznych, kabli, wezy,
rurek, kotpakéw na felgach samochoddéw. Niezbednik kazdego majsterkowicza. Wygodne i fatwe w montazu, bardzo
wytrzymate. Opaski posiadaja podwyzszong odpornos$¢ na promieniowanie UV. Dane techniczne: llos¢: 100 szt. w opakowaniu

Szerokos¢: 4,8mm Dtugosé: 350mm

oferta wa?na 3 dni
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